
Laglista för serie: Superligan 6-manna
BELKIN BDC A DARTAN   A
BELKIN POWER BÅLSTA DART CLUB DARTANJANG
MiNi Dart & Barevent Bowlroom MiNi Dart & Barevent 
Nytorgsgatan 27-29 Centrumgränd 5 Nytorgsgatan 27-29
116 40  STOCKHOLM 746 32  BÅLSTA 116 40  STOCKHOLM
tel. 070-271 11 14 tel. 0171-593 00 tel. 070-271 11 14

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Christoffer Wikstrand Miika Mustaniemi Marcus Gavander
mobil:  072-450 19 89 mobil:  0762-39 86 66 mobil:  073-614 58 27
christoffer.wikstrand89@gmail.com miika.mustaniemi@gmail.com marcusgavander@hotamail.com

MITTI A NWD A NYNAS A
MITT I DC NACKA/WERMDÖ DART NYNÄSHAMN DF
Rest. East End & Company Klubblokal Bedaröbaren
Solnavägen 104 Skärgårdsvägen 267 Nynäsvägen 22
169 51  SOLNA 139 33  VÄRMDÖ 149 40  NYNÄSHAMN
tel. 27 28 89 tel. tel. 520 123 45

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Jesper Bergström Jarkko Pyykönen Markus Hoflin
mobil:  073-517 99 00 mobil:  070-420 30 45 mobil:  070-779 91 47
mail: jesper@stdsweden.se mail: jptradeinvest@gmail.com mail: markus.hoflin@gmail.com

SPIK A SSDC A
SPIK KASTARNA STOCKHOLM SUPER DART CLUB
Söderbiljarden Biljardpalatset
Bondegatan 18 Sankt Eriksgatan 52
116 33  STOCKHOLM 112 34  STOCKHOLM
tel. 640 42 65 tel. 652 51 00

Lagledare: Lagledare:
Tobbe Lindberg Patrik Kuska
mobil:  076-340 50 54 mobil:  070-623 34 99
mail: tobbe2668@gmail.com mail: kuska.w.patrik@gmail.com
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